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GRANGEX forlenger låneavtale med Orion til 31. 
mai 2026

GRANGEX AB (publ) («Grangex» eller «Selskapet») er glad for å kunngjøre at Selskapet har 
inngått en avtale med OMF Fund II H Ltd («Orion») om å forlenge forfallsdatoen for den 
eksisterende lånefasiliteten på USD 22 500 000 (« ») fra 31. desember 2025 til 31. Orion-lånet
mai 2026.

Som kunngjort 6. mai 2024 ble  overtatt av Selskapet som en del av oppkjøpet av Orion-lånet
Sydvaranger Mining AS, som eier 98,5 % av Sydvarangergruven i Kirkenes («Sydvarangergruven»).
Forlengelsen av tilbakebetalingen av  gjør det mulig for Selskapet å fullføre Orion-lånet
prosjektfinansieringen for gjenoppstart av driften ved Sydvarangergruven. 
Prosjektfinansieringsprosessen pågår med bistand fra tre ledende nordiske investeringsbanker 
(DNB Carnegie, ABG Sundal Collier og SB1 Markets) og forventes nå å bli avsluttet i første kvartal 
2026. Selskapets mål om å starte eksport av ultrahøykvalitets direkte 
reduksjonsmagnetittkonsentrat fra Sydvarangergruven står fast for fjerde kvartal 2026.
Christer Lindqvist, administrerende direktør i Grangex AB, sier:
«Vi er svært fornøyde med å ha inngått denne låneforlengelsesavtalen med Orion. Jeg vil rette en stor 
takk til  for deres fortsatte støtte mens vi arbeider med å fullføre prosjektfinansieringen Orion-teamet
for å gjenoppta driften ved Sydvarangergruven med et mål om å være i drift innen utgangen av 2026.»

Kontakter
Christer Lindqvist, administrerende direktør, telefon +46 70 591 04 83.

Om oss
GRANGEX er et svensk mineralutviklingsselskap med en visjon om å bidra aktivt til et bærekraftig 
samfunn i Europa. Selskapet har som mål å bli det fremste mineralutviklingskonsernet i Europa, som 
utvikler og driver ansvarlig utvinning og gjenvinning av mineraler, først og fremst jernmalmprodukter 
og andre kritiske mineraler for den grønne omstillingen. GRANGEX skal gjennom sine produkter bidra 
til redusert klimapåvirkning og samtidig minimere sin egen miljø- og klimapåvirkning.
Selskapets aksje (kortnavn GRANGX) handles på Nasdaq First North Premier Growth Market 
Stockholm, med G&W Fondkommission som Certified Adviser.
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